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DAX

Düsseldorf Bazı uzmanların iddia ettiği gibi dünya küreselleşmenin 

sonuyla mı karşı karşıya? Alman bakış açısından, sermaye 

piyasasının net bir yanıtı var: hayır.

Çünkü sözde "Daxplus İhracat Stratejisi" endeksi , Ekim 2005'in 

sonunda ilk kez listelendiğinden bu yana Dax'in kendisinden 

önemli ölçüde daha iyi gelişti. Bu dönemde, ihracat endeksi yüzde 

540'tan fazla tırmanırken, önde gelen endeks yükseldi. yaklaşık 

yüzde 310 oranında. Kısa vadeli karşılaştırma, İhracat Stratejisi 

Endeksi lehine benzer bir tutarsızlık gösteriyor: Son üç ayda, Dax

yaklaşık yüzde 15 arttı - küçük Daxplus kardeşinden yüzde yedi 

daha az. Bununla birlikte, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin doğrudan 

etkileri, "Daxplus İhracat Stratejisi" üzerinde büyük bir baskı 

oluşturdu. Bu nedenle özel endeks, altı aylık ve on iki aylık bir 

karşılaştırmada performans açısından Dax 40'ın hemen altındadır.

TEKNİK ANALİZ

Dax enflasyon verisi sonrasında kapanış seansında günü ekside

kapattı. Geri çekilmelerde 15121 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15594 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 14945 - 14780

Direnç Seviyeleri: 15594 – 15716 – 15787

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları, enflasyon oranındaki şaşırtıcı derecede 

ılımlı düşüşün ardından ortak bir yön bulamadı. Dow Jones standart 

değerler endeksi Salı gününü yüzde 0,5 düşüşle 34.089 puandan 

kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq ise yüzde 0,6 artışla 12.450 puana 

ulaştı. Daha geniş S&P 500, 4136 puanda çok az değişiklikle sona 

erdi. Washington Çalışma Bakanlığı'na göre, mal ve hizmet enflasyon 

oranı Aralık ayındaki yüzde 6,5'ten yılın başında yüzde 6,4'e düştü. 

Reuters tarafından ankete katılan uzmanlar yüzde 6,2 bekliyordu.

Komisyoncu CMC Markets'in piyasa analisti Konstantin Oldenburger, 

Ocak ayındaki toplam artışın neredeyse yarısını oluşturan sürekli 

yüksek kira maliyetlerinin, sürekli yüksek enflasyondan sorumlu 

olduğunu söyledi. Gıda, petrol ve doğalgaz fiyatları da yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı korkuları teknoloji hisselerini baskı altına alırken Wall 

Street tutarsız fiyatlama geçiriyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12831 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12195 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın yıla parlak bir başlangıç yaptıktan sonra, altın fiyatındaki eğilim 

son zamanlarda tekrar düşüşe geçti. Şubat ayının başında ulaştığı on 

ayın en yüksek seviyesi olan 1.960 $'dan en son 1.860 $'a geriledi. 

Ancak, görünüşe göre önemli bir alıcı grubu geri döndü: ABD'deki 

profesyonel yatırımcılar. Bu , altın madenciliği endüstrisinin lobi 

organizasyonu olan Dünya Altın Konseyi'nden alınan verilerle 

önerilmiştir . ABD'de bunlar, Ocak ayında üst üste ikinci ay altın ETF 

girişlerini gösteriyor. Fiziksel olarak desteklenen, borsada işlem 

gören altın endeksi fonları, öncelikle Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 

profesyonel yatırımcılar tarafından kullanılmaktadır. Tarihsel olarak, 

bu her zaman iyi bir işaret olmuştur: altın fiyatları, altın ETF'sinden

net girişler veya çıkışlarla aynı yönde hareket etme eğilimindeydi. 

Ama bu sefer önemli bir fark var.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı, düşük ABD reel getirileriyle desteklenen %0,14'lük 

minimum kazançlar gösteriyor. Gün içinde 1879 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1836 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1836 – 1819 - 1802

Direnç Seviyeleri: 1879 – 1896 – 1910

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Yükselen talep karşısında petrol sektörüne yatırımların artırılması 

gerektiğine dikkati çeken Mezrui, "Bu hayati sektöre yeni yatırımlar 

yapılmalıdır." dedi. Ayrıca Mezuri, birçok ülkenin üretiminde görülen 

düşüşün kendisini endişelendirdiğini belirtti. BAE'li Bakan, petrol 

sektörüne yatırımların yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş 

sebebiyle düştüğünü ancak büyük petrol üreticilerinin, dünyanın 

henüz böyle bir geçişe hazır olmadığı için endişeli olduğunu ifade 

etti. Öte yandan, karbon emisyonlarının azaltılmasında başlıca rol 

oynayacak yenilenebilir ve temiz enerjinin katkısını artırmak için 

çalışmaya devam ettiklerini belirten Mezrui, 2050'ye kadar karbon 

emisyonunu sıfırlamayı hedeflediklerini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Birleşik Arap Emirlikleri Enerji ve Altyapı Bakanı Suheyl el-Mezrui, 

2023'te petrol sektörünün önemli sorunlarla karşılaşabileceğini 

belirterek sektöre yatırımların artırılması çağrısı yaptı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Birlik genelinde ekonomik büyüme 

beklentisini artırırken, enflasyon beklentisini düşürdü.

AB Komisyonu'nun ‘Avrupa Ekonomik Tahminleri 2023 Kış’ raporu 

yayımlandı. Raporda, AB ve Euro Bölgesi’nin 2022'deki büyüme 

oranı öngörüsü yüzde 3,5 oldu. AB ekonomisinin 2023'te yüzde 0,8, 

2024'te yüzde 1,6, Avro Bölgesi ekonomisinin de 2023'te yüzde 0,9 

ve 2024'te yüzde 1,5 büyüyeceği öngörüldü.

AB Komisyonu'nun bir önceki ‘Sonbahar’ raporunda, AB ve Euro 

Bölgesi ekonomisinin 2023'te yüzde 0,3 büyüyeceği tahmin edilmişti. 

Son raporla birlikte AB ve Euro Bölgesi'nin bu yılki büyüme 

beklentileri yüzde yukarı yönlü revize edilmiş oldu.

Söz konusu oranlar gerçekleşirse AB ve Euro Bölgesi daha önce 

beklenen teknik resesyona girme riskinden kurtulmuş olacak.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nin bu yılki büyüme beklentisi yüzde 0,3'ten yüzde 0,9'a 

revize edilirken, enflasyon beklentisi de yüzde 6,1'den 5,6'ya indirildi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0612 , direnç seviyesi ise 

1,0911 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0612 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre İngiltere'de GSYH yılın 

son ceyreğinde değişim göstermedi. Ekonomistler de sıfır büyüme 

bekliyorlardı.

ONS Ekonomik İstatistik Direktörü Darren Morgan, "Ekonomi 

Aralık ayında keskin şekilde daraldı. 2022'nin son 3 ayına 

baktığımızda ekonomide büyüme yok" dedi.

Aralık ayında İngiltere'de GSYH yüzde 0,5 daraldı. Kasım ayında 

yüzde 0,1 büyümüştü.

2022 yılının tamamında ise GSYH büyüme oranı 2021 yılındaki 

yüzde 7,4'ten yüzde 4,1'e yavaşladı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi 2022 yılının son çeyreğinde büyüme 

göstermedi. Yine de harcanabilir gelirlerin enflasyon dolayısıyla 

erimiş olması çoğu kişinin bir durgunluk hissetmesine sebep 

olacak. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1970 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1970 – 1,1905 – 1,0808 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ülke merkez bankası Bank of Japan (BOJ) için  

Haruhiko Kuroda'nın görevi bırakmasının ardından yeni başkan 

olarak ekonomist ve BOJ Politika Kurulu eski üyesi Kazuo Ueda'yı

atayacak.

Nikkei Asia'nın haberine göre, görev için başta BOJ Başkan 

Yardımcısı Masayoshi Amamiya'ya Kuroda düşünülmüş ancak 

olumsuz sonuç alınmıştı. Banka için yeni başkanın belirlenmesi Yen'e 

destek sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Asya-Pasifik piyasaları, Cuma günü, Japon Yeni'nin hem euro hem 

de ABD doları karşısında yükselmesine sahne oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 129,517 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,517 – 128,154 – 126,483

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 135,807 – 136,781

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 21098 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 23994 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 23994 – 24917 – 25682

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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